

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4217057	TVA INTRA UE : FR39514605088 V.CDE: GOMBERT PAC 30/10/25 BL WR3737A VANNE ANTIGEL 1" MM ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1				DFLE 59,90 0,02	119,80 0,04 119,84	2 2
	TOTAL BL								
4358989	V.CDE: FILTER FIOUL 17/11/25 BL XG3032 FLOCO-TOP-1C SI 70155 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				DFLE 87,14 0,02	87,14 0,02 87,16	2 2
	TOTAL BL								
070615P	V.CDE: / 25/11/25 BL XP7567 COULISSE D 100 KT ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				DFLE 3,37 0,01	3,37 0,01	2 2
027759F	MANCHON F SS LEVRE 100 M2T UM2T ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				2,27 0,01 0,02	2,27 0,01 0,02	2 2
027729N	COUDE SPLE MF 45D 100 CT 4 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1				4,69 0,01	28,14 0,06	2 2
027570G	EMBR SPLE 45D FF D100 BT144 ECO-PARTICIPATION PMCB	5 5	1				8,11 0,02	40,55 0,10	2 2
027672K	COUDE SPLE F 45D 100 CT 44 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1				5,62 0,01	33,72 0,06	2 2
027777V	EMBR SPLE 45D MF D100 BT 14 ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1				6,74 0,02	13,48 0,04	2 2
027894I	TAMPON REDUCTION SPLE100/40 T4 ECO-PARTICIPATION PMCB	4 4	1				3,75 0,01	15,00 0,04	2 2
027893X	TAMPON REDUCTION SPLE100/50 T5 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				3,66 0,01	3,66 0,01	2 2
027876S	TAMPON REDUCTION DBLE 100 T 44 ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1				4,23 0,01	8,46 0,02	2 2
027909R	TAMPON DE VISITE D100 FT ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				4,64 0,01	4,64 0,01	2 2
036779J	COLLIER A BRIDE D 100 COT COT ECO-PARTICIPATION PMCB	26 26	1				2,96 0,02	76,96 0,52	2 2
044759N	TUBE PVC 50 BARRE DE 4M 20052042 SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	8 8	4				1,89 0,08	15,12 0,64	2 2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces H - kilomètre U - tonne V - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
164POU	25010690830
date facture	30/11/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 3

FACTURE 25010690830 DU 30/11/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
545288U	VANNE FF ASTER PP PURGE 15X21	4	1				10,27	41,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,02	0,08	2
545289F	VANNE FF ASTER PP PURGE 20X27	1	1				13,07	13,07	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
545290Q	VANNE FF ASTER PP PURGE 26X34	2	1				17,41	34,82	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
026311P	MAMELON ACIER NOIR L100 26X34	1	1				1,08	1,08	2
	FILETAGE GAZ CONIQUE JD 150 530100100								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
937299P	MAMELON LAITON 28-M26X34 243GC	5	1				1,37	6,85	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,01	0,05	2
937273P	RACCORD UNION 28-F26X34 340GCU	3	1				5,56	16,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
937238U	RACCORD UNION 14-M15X21 341GCU	4	1				1,69	6,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937257V	RACCORD UNION 16-F20X27 340GCU	4	1				2,57	10,28	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
339969B	SOUPAPE PRESCOMANO 1/2F - NF	2	1				23,15	46,30	2
	3 BAR								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
434024O	THERMOMETRE D63 PL40-0/120°C	2	1				5,80	11,60	2
	ARRIERE - FILETEE 1/2"								
	BIMETALLIQUE A CADRAN								
	BOITIER ACIER CHROME								
024243R	REDUCTION CU SOUD MF 32-28	3	1				2,43	7,29	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
022066Q	COLLIER POLY NOIR 357MM 31919	100	1			**PROMO**	0,31	31,00	2
	031919								
937310G	MANCHON LAITON 14-F15X21 270GC	4	1				0,71	2,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
	TOTAL BL							546,94	
	V.CDE:								
	26/11/25 BL XR0759						DFLE		
4162766	BORNE WAGO 221 GREEN 2X4MMØ	100	3				41,33	41,33	2
	221-422								
	TOTAL BL							41,33	
	V.CDE:								
	26/11/25 BL XS0533						DFLE		
4206189	FILTRE MAGNETIQUE 1" SANS VBS	1	1				65,60	65,60	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social, TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
164POU	25010690830
date facture	30/11/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement
